
REF. STC44929

695 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Sant Cugat, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Sant Cugat centre »  08173

5
Sovrum  

2
Badrum  

189m²
Planlösning  

576m²
Totalyta

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Fristående villa med pool och spektakulär utsikt i Sant
Cugat del Vallés

Från Lucas Fox presenterar vi detta fristående hus i en privilegierad miljö och med
spektakulär utsikt över berget Tibidabo och bergskedjan Collserola. Huset är byggt på
en 576m2 tomt och har 189m2 byggt och är utmärkt orienterat.

På gatuplan hittar vi husets garage, och genom en trappa kommer vi in i trädgården,
omgiven av träd, buskar och växter och leder oss till husets huvudentré och även
poolområdet.
När vi kommer in i huset hittar vi ett bekvämt och rymligt vardagsrum - matsal med
en spektakulär öppen spis. Vardagsrummet har stora fönster med träsnickeri med
värmekamera. Från matsalen når vi köket av kontorstyp.

På samma bottenvåning hittar vi även två rum som delar ett komplett badrum, vilket
också är gästtoalett. Från köket har vi även tillgång till trädgården för att njuta av
poolen och sommarmatsalen som ligger under en vacker pergola.

Vi går upp till första våningen och kommer åt ett stort arbetsrum som erbjuder en
spektakulär utsikt. Samma våning har också två dubbelrum och ett stort badrum.

Huset renoverades 2001 och försåg huset med sanitetsplattor på bottenvåningen.
Den har trägolv i alla rum. Fastigheten har naturgaspanna och radiatorvärme.

lucasfox.se/go/stc44929

Utsikt över bergen, Trädgård,
Swimming pool, Utsikt, Uppvärmning,
Öppen spis, Luftkonditionering,
Larmsystem, Grillplats, Förråd,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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